
 
 

UCHWAŁA NR LI/338/2024 
RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Dąbrowa do 2030 roku 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/144/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 11 marca 2021r. 
w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Dąbrowa do 
2030 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021r poz. 1315), „Harmonogram prac nad Strategią rozwoju Gminy 
Dąbrowa” otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Harmonogram prac nad Strategią rozwoju Gminy Dąbrowa 

1. Aktualizacja diagnozy stanu rozwoju gminy do 30 kwietnia 2024r. 

2. Przeprowadzenie konsultacji – radni, sołtysi, organizacje pozarządowe do 15 maja 2024r. 

3. Przygotowanie projektu Strategii do 31 maja 2024r. 

4. 

Przeprowadzenie konsultacji z sąsiednimi gminami, lokalnymi 
partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy oraz z 
właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

do 20 czerwca 2024r. 

5. Przygotowanie raportu z konsultacji społecznych do 10 lipca 2024r. 

6. 

Uzyskanie opinii Zarządu Województwa dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 
prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w 
strategii rozwoju województwa 

do 30 sierpnia 2024r. 

7. Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, w 
tym przygotowanie prognozy oddziaływania na środowisko do 31 października 2024r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1044



8. Przedstawienie Radzie Gminy projektu Strategii do uchwalenia do 30 listopada 2024r. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Dąbrowie 

 
 

Marta Błaszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1044


	UCHWAŁA NR LI/338/2024 RADY GMINY W DĄBROWIE z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-13T10:38:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




